Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Inscricao

830669-1

831425-7

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serido / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 1 Monitor de Artes Cénicas | - Médio - Lista Geral

Nome Total de

Pontos
JULIO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 5.0000
WANDERSON CAIO AZEVEDO DE 50000

SOUZA

Experiéncia
Profissional

0.00

0.00

Cursos Extensao etc
180h

0.00

0.00

Cursos Extensao etc >=40h e
<180h

0.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental
ou Médio)

5.00

5.00

Nascimento

04/08/1998

28/02/1999



O Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridé / RN - Edital 001/2024

Resultado Preliminar - Nivel Médio

]"FLI”CEI"n n° 2 Monitor de Artes Cénicas Il - Médio - Lista Geral

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

- . Total de Experiéncia Cursos Extensao etc
Class. Habilitado Inscricao Nome Pontos Profissional 180h
1 Sim 8376486 | RANCILENEPEREIRADA 27.0000 0.00 1000

SILVA

Cursos Extensao etc >=40h e
<180h

12.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental ou
Médio)

5.00

Nascimento



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Inscricao

814932-8

837697-3

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serido / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 3 Monitor de Artes da Danca | - Médio - Lista Geral

Nome Total de
Pontos

WENDELL AVNNER AZEVEDO DE

OLIVEIRA 82.5000

NATHALIA DYASMIM DE ASSIS 15.0000

SILVA

Experiéncia
Profissional

32.50

10.00

Cursos Extensao etc
180h

0.00

0.00

Cursos Extensdo etc >=40h e
<180h

0.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental
ou Médio)

0.00

5.00

Nascimento



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

836890-0

814892-1

814903-0

817572-0

814839-2

836182-0

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serid6 / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 4 Monitor de Esportes | - Médio - Lista Geral

Nome
MARCOS PAULO DIAS DE
MEDEIROS

ANDERSON MATHEUS DOS SANTOS
LIMA

IRANILDO ALCANTARA DE SOUTO
JUNIOR

JOSIMARIO DE ARAUJO TEIXEIRA
ERIMAR ALVES DOS SANTOS

MESSIAS GIACOMO AZEVEDO DOS
SANTOS

Total de
Pontos

70.0000

52.5000

30.0000

14.0000

9.0000

5.0000

Experiéncia
Profissional

50.00

17.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Cursos Extensao etc
180h

0.00

10.00

5.00

5.00

0.00

0.00

Cursos Extensdo etc >=40h e
<180h

20.00

20.00

20.00

4.00

4.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental
ou Médio)

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Nascimento



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

833030-5

831907-7

837750-0

835418-0

814974-7

837136-2

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serido / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n°® 6 Monitor em Educacao Sociomocional | - Médio - Lista Geral

Nome

THAISE SANTANA DA SILVA
MEDEIROS

LIZ COUTINHO E PAIVA

JEFSON BEZERRA DE AZEVEDO
FILHO

MARIA GIRLENE LIMA SILVA

KENNYA WISLANE OLIVEIRA
SILVA

ANA MARIA PEREIRA

Total de
Pontos

67.5000

59.0000

50.0000

33.0000

25.0000

5.0000

Experiéncia
Profissional

22.50

50.00

0.00

20.00

0.00

0.00

Cursos Extensao etc
180h

20.00

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00

Cursos Extensao etc >=40h e
<180h

20.00

4.00

20.00

8.00

20.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental ou
Médio)

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Nascimento



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Inscricao

836506-0

833919-8

829906-1

837295-8

830667-0

837398-8

831812-0
826251-3

814852-3

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serid6 / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 8 Monitor em Educacao Financeira | - Médio - Lista Geral

Nome

MARGARETH AQUINO DOS SANTOS
ANA RAQUEL ALVES DE NEGREIROS

EDUARDO HENRIQUE FERREIRA
RODRIGUES

JEANO CARLOS ALVES DE MEDEIROS

FRANCISCO FIRMINO DA SILVA
JUNIOR

MARIA DE FATIMA FERREIRA
SIMPLICIO

FRANCISCO DE ASSIS LIMA SILVA
MARIA JOSE DE SOUZA COSTA

CRISLLANY RAFAELA DASILVA BRITO

Total de
Pontos

51.5000

47.0000

36.0000

35.0000

35.0000

10.0000

6.5000

5.0000

5.0000

Experiéncia
Profissional

42.50

25.00

0.00

15.00

0.00

0.00

2.50
0.00

0.00

Cursos Extensao etc
180h

0.00

5.00

15.00

15.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

Cursos Extensdo etc >=40h e
<180h

4.00

12.00

16.00

0.00

20.00

0.00

4.00

0.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental
ou Médio)

5.00
5.00

5.00
5.00

5.00

5.00

0.00
5.00

5.00

Nascimento

09/03/1996

25/10/1988

01/08/1981

21/09/1995



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Sim

Inscricao

833668-4

830245-6

814874-3

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serid6 / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 10 Monitor em Arte Marcial - Taekwondo | - Médio - Lista Geral

Nome

MATHEUS FERNANDES DA SILVA

JOSE EDUARDO FERNANDES DOS
SANTOS

RENE SANTOS DAS CHAGAS
JUNIOR

Total de
Pontos

45.0000

15.0000

10.0000

Experiéncia
Profissional

40.00

10.00

5.00

Cursos Extensao etc
180h

0.00

0.00

0.00

Cursos Extensao etc >=40h e
<180h

0.00

0.00

0.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental
ou Médio)

5.00

5.00

5.00

Nascimento



O Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridé / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio

]"FLI”CEI"n n° 12 Monitor em Artes - Musica - Médio - Lista Geral

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class. Habilitado Inscricio Nome Total de Experiéncia Cursos Extensao etc Cursos Extensio etc >=40h e
) ” ¢ Pontos Profissional 180h <180h
1 Sim 8329441 |AGOJOSEDANTASDA 24.0000 15.00 0.00 4,00

SILVA

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental ou
Médio)

5.00

Nascimento



Huncern

FUNDACAO DE APOIO AO IFRN

Class.

Habilitado

Sim

Sim

Inscricao

829996-2

836881-0

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Serido / RN - Edital 001/2024
Resultado Preliminar - Nivel Médio
n° 13 Monitor em Técnicas de Redacao - Médio - Lista Geral

Nome Total de
Pontos

BARBARA LARISSA OLIVEIRA DA

SILVA 65.0000

TELMA AZEVEDO DE OLIVEIRA 16.5000

Experiéncia
Profissional

30.00

2.50

Cursos Extensao etc
180h

10.00

5.00

Cursos Extensao etc >=40h e
<180h

20.00

4.00

Diploma Nivel do Cargo (Fundamental ou
Médio)

5.00

5.00

Nascimento



