

Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 1 Monitor de Artes Cênicas I - Médio - Lista Geral

CI	ass.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
	1	Sim	830669-1	JÚLIO CÉSAR SILVA DE OLIVEIRA	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	04/08/1998
	2	Sim	831425-7	WANDERSON CAIO AZEVEDO DE SOUZA	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	28/02/1999



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 2 Monitor de Artes Cênicas II - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	837648-6	FRANCILENE PEREIRA DA SILVA	27.0000	0.00	10.00	12.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 3 Monitor de Artes da Dança I - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	814932-8	WENDELL ÁVNNER AZEVEDO DE OLIVEIRA	32.5000	32.50	0.00	0.00	0.00	
2	Sim	837697-3	NATHÁLIA DYASMIM DE ASSIS SILVA	15.0000	10.00	0.00	0.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 4 Monitor de Esportes I - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	836890-0	MARCOS PAULO DIAS DE MEDEIROS	70.0000	50.00	0.00	20.00	0.00	
2	Sim	814892-1	ANDERSON MATHEUS DOS SANTOS LIMA	52.5000	17.50	10.00	20.00	5.00	
3	Sim	814903-0	IRANILDO ALCANTARA DE SOUTO JÚNIOR	30.0000	0.00	5.00	20.00	5.00	
4	Sim	817572-0	JOSIMÁRIO DE ARAÚJO TEIXEIRA	14.0000	0.00	5.00	4.00	5.00	
5	Sim	814839-2	ERIMAR ALVES DOS SANTOS	9.0000	0.00	0.00	4.00	5.00	
6	Sim	836182-0	MESSIAS GIÁCOMO AZEVEDO DOS SANTOS	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 6 Monitor em Educação Sociomocional I - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	833030-5	THAISE SANTANA DA SILVA MEDEIROS	67.5000	22.50	20.00	20.00	5.00	
2	Sim	831907-7	LIZ COUTINHO E PAIVA	59.0000	50.00	0.00	4.00	5.00	
3	Sim	837750-0	JEFSON BEZERRA DE AZEVEDO FILHO	50.0000	0.00	25.00	20.00	5.00	
4	Sim	835418-0	MARIA GIRLENE LIMA SILVA	33.0000	20.00	0.00	8.00	5.00	
5	Sim	814974-7	KENNYA WISLANE OLIVEIRA SILVA	25.0000	0.00	0.00	20.00	5.00	
6	Sim	837136-2	ANA MARIA PEREIRA	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 8 Monitor em Educação Financeira I - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	836506-0	MARGARETH AQUINO DOS SANTOS	51.5000	42.50	0.00	4.00	5.00	
2	Sim	833919-8	ANA RAQUEL ALVES DE NEGREIROS	47.0000	25.00	5.00	12.00	5.00	
3	Sim	829906-1	EDUARDO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES	36.0000	0.00	15.00	16.00	5.00	
4	Sim	837295-8	JEANO CARLOS ALVES DE MEDEIROS	35.0000	15.00	15.00	0.00	5.00	09/03/1996
5	Sim	830667-0	FRANCISCO FIRMINO DA SILVA JUNIOR	35.0000	0.00	10.00	20.00	5.00	25/10/1988
6	Sim	837398-8	MARIA DE FÁTIMA FERREIRA SIMPLICIO	10.0000	0.00	5.00	0.00	5.00	
7	Sim	831812-0	FRANCISCO DE ASSIS LIMA SILVA	6.5000	2.50	0.00	4.00	0.00	
8	Sim	826251-3	MARIA JOSÉ DE SOUZA COSTA	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	01/08/1981
9	Sim	814852-3	CRISLLANY RAFAELA DA SILVA BRITO	5.0000	0.00	0.00	0.00	5.00	21/09/1995



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 10 Monitor em Arte Marcial - Taekwondo I - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	833668-4	MATHEUS FERNANDES DA SILVA	45.0000	40.00	0.00	0.00	5.00	
2	Sim	830245-6	JOSE EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS	15.0000	10.00	0.00	0.00	5.00	
3	Sim	814874-3	RENÉ SANTOS DAS CHAGAS JÚNIOR	10.0000	5.00	0.00	0.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 12 Monitor em Artes - Música - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	832944-1	TIAGO JOSÉ DANTAS DA SILVA	24.0000	15.00	0.00	4.00	5.00	



Processo Seletivo Simplificado Jardim do Seridó / RN - Edital 001/2024 Resultado Preliminar - Nível Médio nº 13 Monitor em Técnicas de Redação - Médio - Lista Geral

Class.	Habilitado	Inscrição	Nome	Total de Pontos	Experiência Profissional	Cursos Extensão etc 180h	Cursos Extensão etc >=40h e <180h	Diploma Nível do Cargo (Fundamental ou Médio)	Nascimento
1	Sim	829996-2	BÁRBARA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA	65.0000	30.00	10.00	20.00	5.00	
2	Sim	836881-0	TELMA AZEVEDO DE OLIVEIRA	16.5000	2.50	5.00	4.00	5.00	